eline düĢtü. 630 Hicri yıllında Sultan Muzafaraddin'in ölümünden sonra Erbil

kabilesi Halife (Mutansır Billah) hükmüne geçti ve (M.1235) yıllında (Abu el-Fisal

Ġkbali el-ġarabi) baĢkanlığı ile bir ordu asker Erbil'e gönderildi ve Erbil'i kontrol

etmiĢti. Abbasi Devleti‟nin yıkılmasından sonra 656 H, 1258 M. yıllında Mağolların

hükmü altına geçmiĢtir. M. 1337 yıllında Ġlhaniler hükmü etmiĢler sonradan

Calayiriler. Karakoyun devleti yönetiminden sonra M. 1410 yıllında Akkoyun

devletinin yönetimine geçmiĢ. M.1508 yıllında Safaviler hükmüne geçmiĢ taki

Osmanlı sultanı; Sultan Süleyman ikinci kez Fars ordusunu mağlup ederek erbil